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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Tourenwagen REG A/ISA/ISN/R2/R3 / bis 2000 ccm  
1 101 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Krälligen Citroen Saxo 1587 1:19.46 * 1:18.64 * 1:17.99 2:36.63

102 Equipe Bernoise Brunner Bernhard CHE Wichtrach Peugeot 106 GTI 1587 DNS DNS DNS DNS

  Tourenwagen REG InterSwiss / 1601 bis 2000 ccm  
1 110 Equipe Bernoise Bürki Roger CHE Röthenbach VW Golf MK1 Old Lady 1984 * 1:09.36 1:09.78 * 1:09.59 2:18.95
2 109 Equipe Bernoise Grispino Alessandro CHE Steinen Renault Clio R3 Evo 1998 1:12.07 * 1:11.72 * 1:10.78 2:22.50 3.55
3 103 Ecurie Performance Tardy Gil CHE Dizy Renault Megane 1998 * 1:11.74 1:12.06 * 1:11.47 2:23.21 4.26
4 106 Gerhäuser Ralph Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 2L 16V 1998 * 1:13.48 1:13.97 * 1:13.23 2:26.71 7.76
5 107 Ecurie des Ordons Maurer Lukas CHE Walde Opel Kadett 1998 1:14.04 * 1:14.00 * 1:12.94 2:26.94 7.99
6 104 RCA Kellenberger Adriano CHE Frenkendorf Honda Civic 1997 * 1:13.66 1:13.82 * 1:13.41 2:27.07 8.12
7 108 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco CHE Stein Renault Clio RS 16V 1998 1:14.39 * 1:14.00 * 1:13.10 2:27.10 8.15

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" REG E1 / bis 1400 ccm  
1 111 T. Mathis Mathis Thomas CHE Mastrils Trabant 1300S 1299 1:17.79 * 1:17.52 * 1:17.51 2:35.03
2 113 MST Zentralschweiz Kofler Peter CHE Stetten Crysler Simca Rallye III 1294 * 1:19.45 1:20.42 * 1:18.94 2:38.39 3.36
3 112 Autersa Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1398 * 1:20.44 1:21.14 * 1:18.63 2:39.07 4.04

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" REG E1 / 2501 bis 3500 ccm  
1 127 Grispino Claudio Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 * 1:05.28 1:05.36 * 1:05.20 2:10.48
2 126 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 1 16V 1800 * 1:05.91 1:07.41 * 1:06.84 2:12.75 2.27
3 117 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1998 1:07.18 * 1:06.98 * 1:06.99 2:13.97 3.49
4 124 R. Zehnder Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1984 * 1:07.79 1:08.40 * 1:08.22 2:16.01 5.53
5 123 Rennclub Untertoggenburg Kuratli Michael CHE Lütisburg Renault  Clio K20 1998 1:09.09 * 1:08.74 * 1:08.94 2:17.68 7.20
6 122 F. Steiner Steiner Fabian CHE Wangen SZ VW Golf 1 16V 1984 1:09.47 * 1:09.18 * 1:08.85 2:18.03 7.55
7 125 Daniel Bachmann Bachmann Daniel CHE Malters VW Golf 2 1998 1:09.65 * 1:09.39 * 1:08.68 2:18.07 7.59
8 121 Rennclub Untertoggenburg Müller Tobias CHE Bütschwil VW Golf 2 1800 * 1:11.59 * 1:11.27 1:11.80 2:22.86 12.38
9 119 Thomas Lustenberger Lustenberger Thomas CHE Wolhusen Opel Manta GT/E 2460 * 1:12.05 * 1:11.26 1:12.13 2:23.31 12.83
10 120 RCA Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1997 * 1:14.69 1:15.50 * 1:14.81 2:29.50 19.02
11 118 Grossmann Cornel Grossmann Cornel CHE Goldau Ford Escort RS 2000 1999 * 1:16.85 * 1:16.33 1:17.19 2:33.18 22.70
12 115 Racing Club Airbag Baldesberger Martin CHE Hunzenschwil Honda Civic 1590 1:19.88 * 1:17.67 * 1:18.50 2:36.17 25.69
13 134 Rennclub Untertoggenburg Martin Rudolf F. CHE Birr BMW M3 3246 1:24.55 * 1:22.97 * 1:23.98 2:46.95 36.47
14 114 Egger Raphael Egger Raphael CHE Lichtensteig Opel Corsa 1600 * 1:27.91 * 1:26.28 1:30.51 2:54.19 43.71

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" REG SuperSerie bis 2000 ccm  
1 128 Lüthi Livio Lüthi Livio CHE Hittnau Honda Civic 1594 1:16.55 * 1:16.46 * 1:16.05 2:32.51

  REG L2 / bis 3500 ccm  
1 129 Massimo Paltenghi Paltenghi Massimo CHE Riviera Toyota GT86 1998 * 1:12.08 * 1:12.45 1:14.15 2:24.53
2 131 Automobilclub der Schweiz Stadelmann Franz CHE Sursee Villiger MINI JCW 3397 * 1:13.42 * 1:13.33 1:13.46 2:26.75 2.22
3 130 Rennclub Untertoggenburg Brändle Daniel CHE Wattwil Honda Integra 1797 * 1:14.19 1:14.91 * 1:14.90 2:29.09 4.56

  REG L4 / bis 6000 ccm  
1 135 Rennclub Untertoggenburg Kuratli Urs CHE Hemberg Subaru Impreza 3390 * 1:10.44 1:10.72 * 1:10.60 2:21.04
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

2 133 Rennclub Untertoggenburg Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Westfield Convertible 1996 * 1:12.12 1:12.60 * 1:12.50 2:24.62 3.58
3 132 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroën  Saxo 1.6 VTS 1587 * 1:25.63 * 1:24.77 1:26.07 2:50.40 29.36

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  REG  
1 127 REG / E1-3500 Grispino Claudio Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 * 1:05.28 1:05.36 * 1:05.20 2:10.48
2 126 REG / E1-3500 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 1 16V 1800 * 1:05.91 1:07.41 * 1:06.84 2:12.75 2.27
3 117 REG / E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1998 1:07.18 * 1:06.98 * 1:06.99 2:13.97 3.49
4 124 REG / E1-3500 R. Zehnder Zehnder Roger CHE Wetzikon VW Golf 1984 * 1:07.79 1:08.40 * 1:08.22 2:16.01 5.53
5 123 REG / E1-3500 Rennclub Untertoggenburg Kuratli Michael CHE Lütisburg Renault  Clio K20 1998 1:09.09 * 1:08.74 * 1:08.94 2:17.68 7.20
6 122 REG / E1-3500 F. Steiner Steiner Fabian CHE Wangen SZ VW Golf 1 16V 1984 1:09.47 * 1:09.18 * 1:08.85 2:18.03 7.55
7 125 REG / E1-3500 Daniel Bachmann Bachmann Daniel CHE Malters VW Golf 2 1998 1:09.65 * 1:09.39 * 1:08.68 2:18.07 7.59
8 110 REG / IS-2500 Equipe Bernoise Bürki Roger CHE Röthenbach VW Golf MK1 Old Lady 1984 * 1:09.36 1:09.78 * 1:09.59 2:18.95 8.47
9 135 REG / L4-6000 Rennclub Untertoggenburg Kuratli Urs CHE Hemberg Subaru Impreza 3390 * 1:10.44 1:10.72 * 1:10.60 2:21.04 10.56
10 109 REG / IS-2500 Equipe Bernoise Grispino Alessandro CHE Steinen Renault Clio R3 Evo 1998 1:12.07 * 1:11.72 * 1:10.78 2:22.50 12.02
11 121 REG / E1-3500 Rennclub Untertoggenburg Müller Tobias CHE Bütschwil VW Golf 2 1800 * 1:11.59 * 1:11.27 1:11.80 2:22.86 12.38
12 103 REG / IS-2500 Ecurie Performance Tardy Gil CHE Dizy Renault Megane 1998 * 1:11.74 1:12.06 * 1:11.47 2:23.21 12.73
13 119 REG / E1-3500 Thomas Lustenberger Lustenberger Thomas CHE Wolhusen Opel Manta GT/E 2460 * 1:12.05 * 1:11.26 1:12.13 2:23.31 12.83
14 129 REG / L2-3500 Massimo Paltenghi Paltenghi Massimo CHE Riviera Toyota GT86 1998 * 1:12.08 * 1:12.45 1:14.15 2:24.53 14.05
15 133 REG / L4-6000 Rennclub Untertoggenburg Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Westfield Convertible 1996 * 1:12.12 1:12.60 * 1:12.50 2:24.62 14.14
16 106 REG / IS-2500 Gerhäuser Ralph Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 2L 16V 1998 * 1:13.48 1:13.97 * 1:13.23 2:26.71 16.23
17 131 REG / L2-3500 Automobilclub der Schweiz Stadelmann Franz CHE Sursee Villiger MINI JCW 3397 * 1:13.42 * 1:13.33 1:13.46 2:26.75 16.27
18 107 REG / IS-2500 Ecurie des Ordons Maurer Lukas CHE Walde Opel Kadett 1998 1:14.04 * 1:14.00 * 1:12.94 2:26.94 16.46
19 104 REG / IS-2500 RCA Kellenberger Adriano CHE Frenkendorf Honda Civic 1997 * 1:13.66 1:13.82 * 1:13.41 2:27.07 16.59
20 108 REG / IS-2500 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco CHE Stein Renault Clio RS 16V 1998 1:14.39 * 1:14.00 * 1:13.10 2:27.10 16.62
21 130 REG / L2-3500 Rennclub Untertoggenburg Brändle Daniel CHE Wattwil Honda Integra 1797 * 1:14.19 1:14.91 * 1:14.90 2:29.09 18.61
22 120 REG / E1-3500 RCA Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1997 * 1:14.69 1:15.50 * 1:14.81 2:29.50 19.02
23 128 REG / SuperS-2000 Lüthi Livio Lüthi Livio CHE Hittnau Honda Civic 1594 1:16.55 * 1:16.46 * 1:16.05 2:32.51 22.03
24 118 REG / E1-3500 Grossmann Cornel Grossmann Cornel CHE Goldau Ford Escort RS 2000 1999 * 1:16.85 * 1:16.33 1:17.19 2:33.18 22.70
25 111 REG / E1-1400 T. Mathis Mathis Thomas CHE Mastrils Trabant 1300S 1299 1:17.79 * 1:17.52 * 1:17.51 2:35.03 24.55
26 115 REG / E1-3500 Racing Club Airbag Baldesberger Martin CHE Hunzenschwil Honda Civic 1590 1:19.88 * 1:17.67 * 1:18.50 2:36.17 25.69
27 101 REG / A/ISA/ISN/R2/R3-2000Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Krälligen Citroen Saxo 1587 1:19.46 * 1:18.64 * 1:17.99 2:36.63 26.15
28 113 REG / E1-1400 MST Zentralschweiz Kofler Peter CHE Stetten Crysler Simca Rallye III 1294 * 1:19.45 1:20.42 * 1:18.94 2:38.39 27.91
29 112 REG / E1-1400 Autersa Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1398 * 1:20.44 1:21.14 * 1:18.63 2:39.07 28.59
30 134 REG / E1-3500 Rennclub Untertoggenburg Martin Rudolf F. CHE Birr BMW M3 3246 1:24.55 * 1:22.97 * 1:23.98 2:46.95 36.47
31 132 REG / L4-6000 Equipe Bernoise Maissen Franziska CHE Sulgen Citroën  Saxo 1.6 VTS 1587 * 1:25.63 * 1:24.77 1:26.07 2:50.40 39.92
32 114 REG / E1-3500 Egger Raphael Egger Raphael CHE Lichtensteig Opel Corsa 1600 * 1:27.91 * 1:26.28 1:30.51 2:54.19 43.71

102 REG / A/ISA/ISN/R2/R3-2000Equipe Bernoise Brunner Bernhard CHE Wichtrach Peugeot 106 GTI 1587 DNS DNS DNS DNS

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch


